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Vysvětlení č. 1 poptávky „Dodávka audio a video zařízení do Kongresového centra ČNB II“ 

Zadavatel obdržel u výše uvedené poptávky dotazy účastníků, které jsou uvedeny níže, včetně 

odpovědí zadavatele. 

 

Dotaz č. 1:  

Měl bych dotaz k zadávací dokumentaci k položce č. 14 -  projekční rolovatelné plátno 350 x 

210 cm: Požadujete plátno stahovatelné mechanicky nebo plátno s elektrickým pohonem? 

Nejsem si jistý, zda vůbec výrobci mechanické plátno těchto rozměrů dodávají. 

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel na základě shora uvedeného dotazu sděluje, že požaduje dodání projekčního 

rolovatelného plátna s elektrickým pohonem.  

 

Dotaz č. 2:   

Mám ještě dotaz k požadovaným specifikacím mixážního pultu (položka č. 1). 

Některé poptávané parametry mi nesedí s odpovídajícím produktovým listem zařízení: 

Jsou to tyto jednotlivé údaje: 

 

-          Počet kanálů Aux Send: 4    (reálný počet v produktovém listu: 2)  

-          Počet podskupin: 2                (0) 

-          Tahové fadery: 100 mm       (60 mm) 

 

Pokud jsem našel zařízení, které by tyto tři parametry splňovalo, tak zas nevyhovují 

požadované hladiny šumů a hodnota přeslechu mezi kanály. 

Nedošlo omylem ke sloučení specifikací pro dvě odlišná zařízení? Prosím o kontrolu 

požadavků na mixážní pult. 

 

Odpověď č. 2: 

V souvislosti se shora uvedeným dotazem zadavatel sděluje, že v technické specifikaci 

(příloha č. 1 návrhu smlouvy) jsou uvedeny minimální požadované parametry jednotlivých 

komponentů. Dodavatelé tedy mohou nabídnout poptávané plnění s parametry, které budou 

minimálně splňovat požadavky zadavatele, popřípadě mohou nabídnout parametry vyšší.    
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Dotaz č. 3: 

U projektoru (položka č. 12) požadujete projekční vzdálenost 3,5m. Je tato vzdálenost 

závazná a má být sladěna s šířkou poptávaného plátna 350 cm (položka č. 14)? Tzn., má být 

objektiv projektoru navržen tak, že se bude promítat na poptávané plátno ze vzdálenosti 3,5 m 

nebo se vzdálenost projektoru od plátna vezme podle vlastností objektivu nabízeného 

přístroje? 

 

Odpověď č. 3: 

Zadavatel sděluje, že objektiv projektoru musí byt navržen tak, aby bylo možné promítat 

obraz na poptávané plátno ze vzdálenosti 3,5 m.  

 

Dotaz č. 4: 

Jakou požadujete přibližně délku stropního držáku projektoru, resp. vzdálenost projektoru od 

stropu – položka č. 13.  

 

Odpověď č. 4: 

 

Zadavatel požaduje délku stropního držáku minimálně 80 cm a více. 

  

Dotaz č. 5: 

Měl bych ještě jeden dotaz k poptávané televizi s min. úhlopříčkou 189cm pro čítárnu 

(položka č. 20): U televizoru požadujete FullHD rozlišení 1920x1080, ale u těchto úhlopříček 

výrobci již dodávají přístroje pouze s rozlišením UHD (4K) 3840x2160. Je možné televizor 

s tímto rozlišením dát do nabídky? 

 

Odpověď č. 5: 

 

V souvislosti se shora uvedeným dotazem zadavatel sděluje, že v technické specifikaci 

(příloha č. 1 návrhu smlouvy) jsou uvedeny minimální požadované parametry. Dodavatelé 

mohou nabídnout požadované rozlišení, popřípadě rozlišení vyšší.  

 

Dotaz č. 6: 

Dobrý den, 

  

měl bych dotaz, zda se jedná pouze o dodávku audio a video zařízení, nebo zda je potřeba 

zohlednit v ceně i instalační práce?  

 

Odpověď č. 6: 

Zadavatel na základě shora uvedeného sděluje, že předmětem plnění je pouze dodávka audia a 

videa, nikoliv instalace. 
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Na základě shora uvedeného zadavatel na svém profilu E-ZAK uveřejní změnu 

poptávky, týkající se požadované technické specifikace ze strany zadavatele. 

V souvislosti se touto změnou bude ze strany zadavatele prodloužena lhůta pro podání 

nabídek. 

 

 

S pozdravem 

 

                      

  JUDr. Jan Mayer  

                ředitel odboru obchodního 
                      podepsáno elektronicky  
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